СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2015 №ЦА-01-05-10/2

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию                        района Царицыно города Москвы в 2015 году

          В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы района Царицыно города Москвы от 01 июля 2015 года № ЦА 28-159/5
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы в 2015 году (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ (приложение 2).
3. Главе управы района Царицыно города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы в 2015 году в соответствии с настоящим решением.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов

                                                                                                     Приложение № 1
к решению Совета депутатов  муниципального округа Царицыно
                                                                                                                           от 01 июля 2015 г. № ЦА-01-05-10/2

	Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию в муниципальном округе Царицыно в 2015 году

[image: ]

Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов

                                                                                                     Приложение № 2
к решению Совета депутатов  муниципального округа Царицыно
                                                                                                                           от 01 июля 2015 г. № ЦА-01-05-10/2

[bookmark: _GoBack]Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно
 для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ,
а также для участия в контроле за ходом выполнения

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Ф.И.О. депутатов -
 основной состав
	Ф.И.О. депутатов - резервный состав

	1
	Пролетарский пр-т, д.33,к.3
	 Мирошина М.Г.
	 Воробьева Е.Л.

	2
	Кавказский б-р, д.42,к.2
	 Козлов В.С.
	  Майоров А.Н.

	3
	По району Царицыно
	-
	-

	4
	Бакинская ул. д.9
	 Старостина Л.А.
	 Перец А.В.

	5
	По району Царицыно
	-
	-

	6
	Бехтерева ул., д.37,к.3
	Буртник С.И.
	Майоров А.Н.

	7
	Медиков ул., д.11
	Родичева Т.В.
	Воробьева Е.Л.

	8
	Кавказский б-р, д.47,к.2
	Харченко О.И.
	Майоров А.Н.

	9
	Каспийская ул., д.10
	Черкасова З.П.
	Перец А.В.

	10
	Кантемировская ул. д.5, к.1
	Лаврентьева О.О.
	Воробьева Е.Л.

	11
	Ереванская ул., д.31
	Перец А.В.
	Черкасова З.П.

Глава муниципального округа Царицыно                           	             В.С. Козлов

image1.emf
кв.м. кв.м. руб. шт. руб. кв.м руб. кв.м руб.

ед.

руб.

кв.м

руб.

кв.м

руб.

кв.м

руб. руб.

1

Пролетарский пр-

т,д.33,к.3

7 025,80 108,00 99 299,87

99 299,87

2 Кавказский б-р, д.42,к.2 5 664,00 87,00 93 757,57

93 757,57

3 По району Царицыно 271,38 99 988,99

99 988,99

4 Бакинская ул.,д.9 5 802,30 22,00

97 102,22 97 102,22

5. По району Царицыно

12 96 812,50 96 812,50

6. Бехтерева ул., д.37,к.3 7 829,10

9 45 913,80 45 913,80

7. Медиков ул., д.11 11 133,60

7,5 36 413,83 36 413,83

8 Кавказский б-р, д.47,к.2 6 712,00

148 99 905,00 99 905,00

9 Каспийская ул., д.10 10 142,68

150 99 916,59 99 916,59

10

Кантемировская ул.

д.5, к.1

12 639,70

60,00 94 479,89 94 479,89

11 Ереванская ул., д.31 5 013,80

50,00

ИТОГО: 71 962,98 108,00 99 299,87 87,00 93 757,57 271,38 99 988,99 22,00

97 102,22 12 96 812,50 16,5 82 327,63 298 199 821,59 110 94 479,89 863 590,26

Итого

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

Площадь

Ремонт

синтетического

покрытия на

детской площадке

Установка

ограждений из

столбиков

Установка

ограждений

Закупкака МАФ Ремонт пандуса Ремонт асфальта

Восстановление

газона

Нанесение разметки

для остановки

пожарной и

специальной техники